DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PAPEL DO ENFERMEIRO NA
PREVENÇÃO E ASSISTÊNCIA À MULHERES COM CÂNCER DE COLO UTERINO de
autoria de DIENNES D AVILA NASCIMENTO, ALCIONE PEREIRA DA COSTA, LAÍS DA
CONCEIÇÃO XAVIER, THÂMARA MARIA PEREIRA ARAÚJO, foi publicado nos Anais VI
CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93586

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93586